
Voimaa Pohjois-Porvoosta! 

Porvoon Pohjoinen Kaupunginosayhdistys ry:n toimialue käsittää viisi eri kylää; Kaarenkylä,
Vanhamoisio, Tuorila, Virtaala ja Saksala. Asukkaita kyliemme alueella on noin 1200. 

Pohjois-Porvoo on maaseudun ”Vanhaa Porvoota”. Alue on merkittävä sekä historiallisesti
että kulttuuriympäristöllisesti. Jokilaaksoja on viljelty ja asutettu jo vuosisatojen ajan. Viime
vuosina nk. paluumuutto alueelle on ollut vilkasta; viljavien peltojen ja vehreiden metsien
pariin palataan takaisin muualla asuttujen vuosien ja opiskelujen jälkeen. Olemme iloksemme
huomanneet,  että  alueemme  puhtaine  ympäristöineen sekä  olemassa  olevine  palveluineen
kiinnostaa myös yleisesti.  Toivomme lisää uusia asukkaita alueellemme. Tonttimaita sekä
valmiita koteja on myynnissä kylissämme eri puolilla.

Perinteikkäät kylämme ovat myös virkeitä, aktiivisia ja erityisen avoimia kehitykselle sekä
tulevaisuudelle.  Alueemme,  samoin  kuin  muidenkin  Porvoon  kylien  tilaa,  tarkastellaan
par’aikaa  Porvoon  kaupungin  alulle  panemassa  kylärakennetarkastelussa,  jossa  linjataan
Porvoon kylärakenteen kehittämisen tavoitteet ja periaatteet. 

Yhdistyksemme haluaa olla aktiivisesti osana kylärakennetarkastelua ja tuoda tarkastelussa
Pohjois-Porvoon alueen merkittävyyden sekä kehityskelpoisuuden esille entistä paremmin.
Tässä tarkoituksessa pidimme yhdistyksen puheenvuoron Porvoon kaupungin järjestämässä
Kylät kertovat II-tilaisuudessa Vessöössä. 

Pohjois-Porvoon alue  haluaa olla  mukana  Porvoon  kehittyvässä  kylärakenteessa.  Pohjois-
Porvoo  haluaa  lisäksi  olla  mukana  vahvistamassa  Porvoon  asemaa  metropolialueen
kehityksessä ja tarjota Porvoolle luonnollisen kehitys- ja kasvusuunnan pohjoiseen. Miksi? 

Pohjoinen  on  sijainniltaan  lähellä  voimakkaasti  kehittyviä  Uudenmaan  kuntia,  joista
mainittakoon  tässä  yhteydessä  esimerkiksi  Askola  ja Mäntsälä.  Pohjoisen  kehittäminen
palvelee Porvoon etuja ja yhteistyömahdollisuuksia naapurikuntien kanssa pitkällä tähtäimellä
sekä integroi Porvoota myös Uudenmaan maakuntaan. 

Pohjoisen alueen etuja ovat erinomaiset liikenneyhteydet ja etenkin valtatiet, jotka johtavat
sekä  metropolialueelle  että  itään  (Kotkaan)  ja  pohjoiseen  (Lahteen).  Myös
joukkoliikenneyhteydet  ovat  hyvät.  Kyliemme  sijainti  Uudenmaan  ”keskiössä”,  hyvät
liikenneyhteydet sekä Vanhalle Lahdentielle mahdollisesti kaavailtava Kehä IV-tie tukisivat
myös  elinkeinojen  /  yritysten  keskittämistä  alueellemme  kylissämme  nyt  jo  toimivien
yrittäjien  /  yritysten  lisäksi.  Esimerkiksi  tietotekniikka  ja  yhä  kehittyvä  teknologia
mahdollistaa  nykyisin  työskentelyn  poissa  ruuhka-alueilta.  Myös  maatalouden
liitännäiselinkeinot  tuovat  uusia  mahdollisuuksia  alueen  maanviljelijöille,  esimerkiksi
aamiaismajoitustoiminta, luomu- ja lähiruokatarjonta, joiden kysyntä kasvaa jatkuvasti. 

Kylissämme on jo olemassa kunnallistekniikka (vesi- ja jätevesiverkosto) sekä useita muitakin
palveluita. Kyliemme keskus, Porvoon vanhin suomenkielinen, 130-vuotias Tuorilan koulu on
tiloiltaan uudenaikainen ja turvallinen kouluympäristö. Meille olisi tärkeää saada kaavoitettu
alue  koulun  lähiympäristöön.  Yhdistyksemme  selvittää  asiaa.  Kiinnostus  asiaan  on
kylillämme  kasvussa.  Koulun  lisäksi  Kaarenkylässä  toimii  myös  perinteikäs  ja  arvostettu
päiväkoti. Kylillä kasvavan ”tulevaisuuden sukupolven” lisäksi myös ikääntyvä väestö pystyy
yleensä asumaan kotonaan pitkään sukulaisten ja naapureiden huolenpidon ansiosta.   



Yllä mainitut  seikat  olivat  vain poimintoja alueemme voimavaroista ja mahdollisuuksista.
Selvää on, että alueellamme on hyvät lähtökohdat kehittämiseen ja kehittymiseen yhteistyössä
Porvoon kaupungin kanssa. Pohjois-Porvoo on ollut täällä olemassa jo vuosisatojen ajan; nyt
on aika huomioida ja ottaa meidät tärkeäksi osaksi kehittyvää Porvoota!  
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